ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2144/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

FLAVIO ROBERTO LADEIRA    Processo nº   13231/2015
FRANCISCO ANTONIO GOMES PINTO  Processo nº   13245/2015
LEIRSON OLIVEIRA SANTANA GOMES  Processo nº   13416/2015
JOSÉ ANTONIO DA SILVA    Processo nº   13538/2015
SIDNEY BAYERL NUNES    Processo nº   13618/2015
ELOIR FERNANDES     Processo nº   13696/2015
MACAÉ REALTY EMPREEND. IMOBIL. LTDA Processo nº   13731/2015
CATIA PIRES ROCHA     Processo nº   13816/2015
DALISTON BATISTA DA COSTA   Processo nº   13841/2015
LEANDRO DE SOUZA DIAS    Processo nº   13845/2015
RHUAN JOSE MACHADO MOTTA   Processo nº   13851/2015
RAQUEL DA SILVA CAETANO   Processo nº   13860/2015
MARLY PINTO CALDAS    Processo nº   14019/2015
CAMILA MENDES DE CARVALHO   Processo nº   14111/2015
MARCIA CRISTINA DA FONSECA COSTA  Processo nº   14772/2015
CLAUDINEY DA SILVA GRIJO    Processo nº   14492/2015
MAC PARADISO EMPREEND. IMOB. LTDA - ME Processo nº   15319/2015
ADILSON DE ALMEIDA MAIA   Processo nº   15320/2015
ETECO ESCRITORIO TECNICO DE CONST. LTDA Processo nº   15323/2015
CLARISSA MENDONÇA DA SILVA   Processo nº   15408/2015
MARISA BRUNA STAURENGHI M. DO VALE Processo nº   15520/2015
TANIA REGINA HOTZ DA SILVA FERNANDES Processo nº   15684/2015
CELSO LUIZ RAMOS     Processo nº   15730/2015

MARCIA CRISTINA CAMPOS ALMEIDA  Processo nº   15959/2015
JOSE ANTONIO VIANNA DA ROCHA  Processo nº   16744/2015
TADEU FREITAS     Processo nº   17051/2015
SIMONI FELIZARDO     Processo nº   17311/2015
ADILSON TAVARES     Processo nº   19113/2015

Macaé-RJ, 22 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda